
ЗА
М

К
И

www.rodop.bg

235 | МИНИ ЗАМОК БАБОЧКА НА ЧЕТВЕРТЬ ПОВОРОТА

     2A-10        

RODOP

236 | МИНИ ЗАМОК БАБОЧКА НА ЧЕТВЕРТЬ ПОВОРОТА

 4
 

 29 

 1
3,

50
 

 20 

 4
,5

 

 1
2,

5 
 1

,6
 

H

L

 7,5 

 2
5 

Материал
Код

Корпус: Полиамид
Ручка: Полиамид
Гайка: ЦАМ

Чёрный цвет

236-25-25
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Посадочное отверстие

Материал
Код

Корпус: ЦАМ

Гайка: ЦАМ

Хром

235-11-11 235-15-15

Код
Чёрный цвет

Ручка: ЦАМ
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Посадочное отверстие

* Все размеры указаны в миллиметрах
* При оформлении заказа данного замка, указать код языка отдельно

* Все размеры указаны в миллиметрах

* При оформлении заказа данного замка, указать код языка отдельно


